
UCHWAŁA NR XVI/105/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na  rok 2020

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na 2020 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 4F1E75D2-905F-4862-8A98-F182FBB01A5C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/105/19

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK

Kwartał I:

1. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i realizacji pracy Komisji Rewizyjnej za okres od 01.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r.

2. Kontrola wykonania dotacji otrzymanych z Urzędu Wojewódzkiego przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej- dział 855 Rodzina za 2019 rok.

3. Kontrola wykorzystania dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy Dolsk na:

·Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska za 2019 rok.

·Dofinansowanie zadań zleconych klubom sportowym na podstawie ustawy o sporcie za 2019 rok.

Kwartał II:

4. Kontrola wykonania budżetu przez Miejsko Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2019 rok.

5. Kontrola finansowa budżetu i jego wykonania za 2019 rok, zaopiniowanie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu z zastosowaniem procedury zmierzającej
do wywołania uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk.

Kwartał III:

6. Kontrola zakończenia i wykonania budowy świetlicy w Księginkach.

Kwartał IV:

7. Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku.

8. Kontrola Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Masłowie – kontrola wykonania umowy
dot. projektu budowy w Masłowie.

9. Kontrola wydatkowania środków przeznaczonych z budżetu gminy na utrzymanie dróg gminnych 
w 2020 r.

10. Opracowanie planu pracy na 2021 rok.

11. Inne sprawy: opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady
lub Burmistrza, na Sesje Rady Miasta i Gminy Dolsk dotyczących zakresu działania komisji.

Id: 4F1E75D2-905F-4862-8A98-F182FBB01A5C. Uchwalony Strona 1




